[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2012 года                                                                                                                № 76
О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 августа 2010 года № 44, от 01 ноября 2010 года № 71,                             от 17 марта 2011 года № 19
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от   30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский:

1) от  27 августа 2010 года № 44 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский»;

2) от 01 ноября 2010 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 августа 2010 года № 44»;
3) от 17 марта 2011 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 августа 2010 года № 44».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                           Г.Н.Бандысик